DECLARAÇÃO COMPLEMENTAR DE RESIDÊNCIA

São Paulo, ___ de ___________ de 2023

Eu,_________________________________________, inscrito no CPF sob o nº

_________________________ e sob o RG nº __________________________________, na

qualidade de proprietário do imóvel, cujo endereço está localizado em

_________________________________________________________________________ declaro

para os devidos fins que ________________________________________, inscrito no CPF sob nº

_________________________ e sob o RG nº _____________________________ , é residente no

comprovante de endereço submetido para este edital.

______________________________ __________________________________
Assinatura do responsável pelo imóvel Assinatura do proponente